All is new! 

Let us recall also in this luminous moment the directing words 
of Saint Paul: "The love of Christ compels us ..." This means that 
if anyone is in Christ he is a new creation. The old order has passed 
away; now all is new! (2 Cor 5:14-17). Thus: corda, voces et opera. 
Let hearts be new; let words be new, let works be new. 

With our Easter wishes and with our Apostolic Blessing. 

■ 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS 
SERVORUM DEI 

Dilecto filio ANTONIO BUENAFE, Vicario General Peaelaturae 
Banguedensis, electo Episcopo titulo Metensi atque Auxiliari sacri 
Praesulis Novae Segobiae, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Quoniam, secundum munus nobis traditum, onorem sequimur 
Apostolicam Sedis, quae curare solet, ut Episcopi adjutores iis assig-
nentur Pastoribus, qui nimüs onerantur negotiis, audiendas Cen- 
semus preces Venerabilis Fratris Joannis C. Sison, Archiepiscopi 
Novae Segobiae, earn ob causam nobis adhibitas ut Auxiliarem 
Episcopum sibi impetraret. Quare, sententiam confirmantes Vene- 
rabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis Sacrae 
Congregationis pro Episcopis praepositorum, vi et auctoritate Nostra 
Apostolica Episcopum titulo METENSEM te nominamus, dilecte fili, 
quem uno tempore Auxiliarem memorati Archiepiscopi constituti- 
mus eique assignamus, iuribus auctum ad hoc pertinentibus, quibus 
cautum est per Apostolicas Litteras — Ecclesiae Sanctae — motu 
proprio die VI mensis Augusti anno MCMLXV editas. Facultatem 
tibi facimus ut servatis normis canonico jure servandis, episcopalem 
consecratonem, ubicumque elegeris et extra urbem Romam, a quovis 
catholico Praesule accipias, post tamen quam, teste aliquo rectae 
fidei Episcopo, professione fidei feceris necnon fidelitatem erga nos 
et Successores Nostros iuraveris. Quibus rite peractis, tuum quo- 
que esto curare ut formulae ad id adhibitae, sueta forma subscrip- 
tae, cito ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittantur. Tibi 
demum, dilecte fili, cui dignitatem episcopalem ,suscepturo gratu- 
lamur, enixe suademus ut pro tuis viribus, quam maxime adiuves 
sacrum Praesulem et Pastorem Novae Segobiae in spiritali bono 
gregis ipsi crediti procurando. Datum Romae, apud S. Petrum, die 
nono mensis Februarii, Anno Domini Millesimo nongentesimo sep- 
tuagesimo sexto, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarius Status 

MARCELLUS ROSSETTI 
Proton. Apost. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS 
SERVORUM DEI 

Dilecto filio ANSGARIO CRUZ, moderatori Seminarii Archi-
dioecesis Manilensis, electo Auxiliara sacri Praesulis eiusdem Eccle-
siae atque Episcopo titulo Marturanensi salutem et Apostolicam 
Benedictionem. Qui divino cousin() in beatissimi Petri locum suc-
cessimus, ut patris ac pastoris amore universo christianorum gregi 
consuleremus, semper quidem et diligentiam et curam quam maxi-
mam in providendis Ecclesiis adhibere consuevimus, cum omnes 
aeque Christus sanguine suo resperserit Cfr. Act. 20, 28; cum vero 
de Sedibus illis agatur, quae antiquitate, fide, christianorum fre-
quentia antecedant, tune sollicitudo ac studium nostrum crescunt 
profecto et augentur. Qua re, cum Venerabilis Frater Jacobus L. 
Sin, Archiepiscopus Manilensis, laborum mole gravatus, iam alio 
viro auxiliara egeret, benefieri visum est, si te el concederemus, cuius 
et pietatem novimus, et prudentiam, et ususm rerum hominumque, 
muneri episcopali tuendo perutilem. Quae cum ita Sint, consilio 
petito a ' Venerabili Fratre Nostro S.R.E. Cardinali Sacrae Congrega